Dotychczasowy poseł pruski w Meksyku, baron Magnus, powrócił nareszcie dziś do Berlina.

KRÓLESTWO POLSKIE.

— Dalszy ciąg listy wysłanych obywateli z Litwy na mieszkankie do Rosji, których majątki podlegają obowiązkowej sprzedaży z ukazu z dnia 10 (22) grudnia 1865 r.

Z gubernii witebskiej.

a. Z powiatu witebskiego.
1) Stanisław Drodowski — majątność Stasiowo.
2) Leon Piotrowski — majątność Barkowo albo Leonowo.

b. Z pow. dryseńskiego.

3) Stanisław Korsak — majątność Tulujewce, w części.
4) Anna de Lippe Lipska — majątność Kucharzewo, Zaborze, Swolne, w części.